MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 85cc Jun+Sen
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:19:58

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 11:20
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(734) GALDI ADOLFO
1 11:21:49.986
2 1:51.067 +12.483 11:23:41.053
3 1:40.065 +1.481 11:25:21.118
4 1:50.387 +11.803 11:27:11.505
5 1:38.584 11:28:50.089
6 1:57.262 +18.678 11:30:47.351
(654) GAUDINO FABIO
1 11:21:38.531
2 1:41.008 +1.508 11:23:19.539
3 1:39.835 +0.335 11:24:59.374
4 1:42.117 +2.617 11:26:41.491
5 1:47.025 +7.525 11:28:28.516
6 1:41.297 +1.797 11:30:09.813
7 1:39.500 11:31:49.313
(7) RICCIARDI CIRO
1 11:22:05.776
2 1:43.683 +2.219 11:23:49.459
3 2:13.767 +32.303 11:26:03.226
4 2:25.554 +44.090 11:28:28.780
5 1:41.464 11:30:10.244
6 2:11.285 +29.821 11:32:21.529
(77) VISCUSI ALFONSO
1 11:22:02.173
2 1:46.211 11:23:48.384
3 1:47.776 +1.565 11:25:36.160
4 1:47.271 +1.060 11:27:23.431
5 1:46.213 +0.002 11:29:09.644
6 1:47.808 +1.597 11:30:57.452
(23) STREFEZZA MIRKO
1 11:21:59.819
2 1:52.200 +1.688 11:23:52.019
3 1:52.916 +2.404 11:25:44.935
4 1:50.674 +0.162 11:27:35.609
5 1:50.672 +0.160 11:29:26.281
6 1:50.512 11:31:16.793
(226) SALUZZI MIRKO
1 11:22:20.123
2 1:55.870 +4.350 11:24:15.993
3 1:51.520 11:26:07.513
4 1:54.769 +3.249 11:28:02.282
5 2:07.930 +16.410 11:30:10.212
6 1:54.188 +2.668 11:32:04.400
(69) GRECO RAUL
1 11:22:16.875
2 2:02.771 +3.549 11:24:19.646
3 2:15.636 +16.414 11:26:35.282
4 1:59.222 11:28:34.504
5 2:00.788 +1.566 11:30:35.292
(8) CASTALDO SIMEONE
1 11:22:29.875
2 2:01.753 +1.614 11:24:31.628
3 2:04.809 +4.670 11:26:36.437
4 2:03.246 +3.107 11:28:39.683
5 2:00.139 11:30:39.822
(10) FERRAIULO BIAGIO
1 11:22:16.098
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2 2:02.712 +1.469 11:24:18.810
3 2:01.243 11:26:20.053
4 2:03.223 +1.980 11:28:23.276
5 2:06.663 +5.420 11:30:29.939
(4) FRANCO GIOVANNI
1 11:22:17.571
2 2:05.644 +4.328 11:24:23.215
3 2:02.383 +1.067 11:26:25.598
4 2:06.922 +5.606 11:28:32.520
5 2:01.316 11:30:33.836
(313) DE COCINIS DOMENICO
1 11:22:11.534
2 2:01.361 11:24:12.895
3 2:27.880 +26.519 11:26:40.775
4 2:04.240 +2.879 11:28:45.015
5 2:07.621 +6.260 11:30:52.636

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 13.07.55

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



